
PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR ARMÁDY SPÁSY
TERMÍN: 9.7. - 16.7. 2016

          MÍSTO: Skautské centrum Domašov nad Bystřicí
Pro děti od 7 do 16 let

Přihlašuji své dítě…………………………....................................................................

Datum narození……………………….................... ... RČ:............................................

bydliště…………………................................................................................................

město …................................................. …...............................PSČ….......…………..,

tel.:...........................................  email:....................................................

na letní tábor Armády spásy v Domašově nad Bystřicí.

V případě více dětí z jedné rodiny vyplňte tuto přihlášku zvlášť pro každé dítě.

Svým podpisem vyjadřuji svůj souhlas ve smyslu zákona 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů, v platném znění, s výše uvedeným zpracováním osobních údajů.

V……………….................dne……………           ........................................................

podpis zákonného zástupce

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Souhlas dítěte s táborovým řádem

Souhlasím, že budu respektovat táborový řád a režim dne. Budu respektovat vedoucí a
jejich pokyny. Jsem si vědom, že důsledek nerespektování těchto věcí může vyústit ve
vyloučení z tábora a předčasný odjezd domů.

V……………….....................dne……………         ...........……………….................
                                 

                                                                                         podpis účastníka tábora

Tuto přihlášku vyplňte a zašlete poštou na adresu: 
Aleš Malach, Sbor a komunitní centrum Armády spásy, M.R.Štefánika 1, 
78701 Šumperk
Přihláška je platná spolu se zaplacením zálohy  – viz informace. 

Nutné přihlásit dítě do 15.5.2016!!!!!!!!!!!!!!

Prohlášení zákonných zástupců dítěte
ve smyslu zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění

Prohlašuji, že lékař nenařídil dítěti………………………………..................................,
nar……………….....,bytem………………………………………….......................
změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, horečka apod.) a
okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též
známo,  že  v  posledních  dvou  týdnech  dítě  přišlo  do  styku  s  osobou  nemocnou
infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani mu není nařízeno karanténní
opatření.
Dítě je schopno zúčastnit se tábora v Domašově v termínu 9.7. - 16.7.2016
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mně postihly, kdyby toto prohlášení
bylo nepravdivé.
V ____________________dne__________  ______________________________

        podpis zákonného zástupce dítěte

Souhlas rodičů s případným zdravotním zásahem během tábora
Souhlasím s tím, aby mé dítě…………………………………….................................
bylo v případě akutních úrazů (zlomenina apod.) či nemocí (zánět slepého střeva 
apod.) ošetřeno v nemocničním zařízení.

V_______________________ dne___________     ________________________
                  podpis zákonného zástupce

Kontakt na zákonné zástupce během konání tábora je možný na těchto telefonních
číslech:
(rodiče, příp. jiní příbuzní, kteří jsou schopni v případě zdravotních či jiných 
problémů zajistit jeho odvoz)
…………………………………………………………………………………………
….........................................................................................................................
............................................................................................................................

Dítě je plavec neplavec*
*nehodící se škrtněte

Tento list, spolu s průkazem zdrav. pojišťovny odevzdejte až při nástupu dítěte 
na tábor zdravotníkovi.
Datum podpisu “Prohlášení zákonných zástupců“ musí být ze dne odjezdu dítěte 
na tábor.



              POZVÁNKA NA LETNÍ TÁBOR ARMÁDY SPÁSY

KDY:     9.7. - 16.7. 2016
KDE:     Skautské centrum Domašov nad Bystřicí (domasov.webnode.cz)
POŘADATEL: ARMÁDA SPÁSY

Pro děti od 7 do 16 let

TÉMA:  Plavba Jitřního Poutníka (Letopisy Narnie III)

UBYTOVÁNÍ: Skautské centrum Domašov,  nutný spacák sebou

CENA:  1950 Kč/ dítě (zahrnuje jídlo 5x denně/ pitný režim/ ubytování/ 
pojištění / vstupné na akce, materiál), každý další sourozenec 1850 Kč

Doprava dítěte na tábor a z tábora – odpovědnost rodičů (dle možnosti
využijte domluvu společného cestování z jednotlivých měst)

KONTAKT:
pro zaslání přihlášky:  Aleš Malach
                                      Sbor a komunitní centrum Armády spásy

M.R.Štefánika 1
                                      787 01  Šumperk 

Tel.: 773795009

kontakt na hlavního vedoucího:   Peter Beeldman tel.: 773795016

Kapacita tábora je omezená, přihlášky zasílejte nejpozději do 15.5.2016
Přihláška je platná spolu se zálohou  950 Kč /dítě. 
Zálohu  zaplaťte  převodem  na  účet  č.:  263172859/0300 s  variabilním
symbolem  rodného  čísla  vašeho  dítěte  (či  jednoho  z  dětí  v  případě
sourozenců).  Záloha  je  v  případě  neúčasti  dítěte  na  táboře  bez  vážného
důvodu nevratná, v případě doloženého vážného důvodů je storno poplatek
200kč.  Zbytek platby táborného proveďte příkazem nejpozději do 20.6.2016
Lze zaplatit najednou celou částku – ušetříte čas i poplatky :)
Pokud nebude záloha zaplacena, není možné Vaše dítě na tábor přihlásit.
Mládež starší 16 let se může na tábor přihlásit jako instruktor u sborového 
důstojníka. 

 

                         


